МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонек»

                                              х.Марьинского
муниципального образования Новокубанский район

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район,
х.Марьинский, ул. Мира 2а, ИНН 2372001488

                            Приказ о создании
                     аттестационной комиссии

        В  соответствии  с  п.  6  ч.2  Порядка  проведения  аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность,  утверждённого  приказом  Министерства  просвещения
Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка
проведения  аттестации  педагогических  работников  организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:
     1.Создать  аттестационную  комиссию  для  аттестации  педагогических
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
2023-2024 учебном году.
     2. Утвердить состав аттестационной комиссии МДОБУ № 8.
Председатель аттестационной комиссии -  Астахова Марина Александровна,
старший воспитатель.
Заместитель председателя аттестационной комиссии – Ефремова Виктория
Викторовна, учитель-логопед.
Секретарь  аттестационной  комиссии  –  Исаханян  Гаянэ  Георгиевна,
музыкальный руководитель.
Члены комиссии: Астахова Галина Николаевна, воспитатель
                              Кригер Елена Петровна, воспитатель.
     3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

              Заведующий Н.С.Лапина

                  С приказом ознакомлены:

                Астахова М.А.
                Ефремова В.В.
                Астахова Г.Н.
                Кригер Е.П.
                Исаханян Г.Г.

Номер
документа

дата

  67/1ОД 01.09.2023 г.

	х.Марьинского
	В соответствии с п. 6 ч.2 Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:
	1.Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году.
	2. Утвердить состав аттестационной комиссии МДОБУ № 8.
	Председатель аттестационной комиссии - Астахова Марина Александровна, старший воспитатель.
	Заместитель председателя аттестационной комиссии – Ефремова Виктория Викторовна, учитель-логопед.
	Секретарь аттестационной комиссии – Исаханян Гаянэ Георгиевна, музыкальный руководитель.
	Члены комиссии: Астахова Галина Николаевна, воспитатель
	Кригер Елена Петровна, воспитатель.
	3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
	Заведующий Н.С.Лапина